
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 29 июля 2015 года                             № 2 

   
 

Об утверждении Инвестиционной программы  

ООО «Флагман» по строительству полигона ТБО  

на территории Губкинского городского округа  

на 2015-2024 годы (для потребителей Губкинского 

и Старооскольского городских округов) 

 

 

  В соответствии с  федеральными законами от 30 декабря 2004 года       

№  210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 

комплекса», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Губкинского городского округа Совет депутатов 

 

р е ш и л: 
 

1. Утвердить Инвестиционную программу ООО «Флагман» по 

строительству полигона ТБО на территории Губкинского городского округа 

на 2015-2024 годы (для потребителей Губкинского и Старооскольского 

городских округов) (прилагается). 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по экономическому развитию (Михайлов О.Ю.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                   А. Гаевой 


